

Úlovky cudzích organizácií v revíroch organizácie (307) Púchov v roku 2020

Číslo Názov Počet [ks] Hmotnosť [kg] Celková hodnota kg/ks Hodnota/ks Hodnota
3-0120-4-1 - Biela Voda č. 2 (Púchov) Návštevnosť: 52

18	Pstruh potočný	5	1,15	14,95	0,23	2,99	13,00
20	Pstruh dúhový	48	16,36	81,80	0,34	1,70	5,00
22	Sivoň	1	0,46	2,30	0,46	2,30	5,00
	SPOLU	54	17,97	99,05	0,34	2,33	

3-2520-1-1 - Nosicko-Kočkovský kanál Návštevnosť: 536

1	Kapor	88	242,80	971,20	2,76	11,04	4,00
3	Pleskáč vysoký	69	58,20	174,60	0,84	2,53	3,00
4	Jalec hlavatý	6	5,50	16,50	0,92	2,75	3,00
6	Mrena severná	1	2,90	14,50	2,90	14,50	5,00
7	Nosáľ	6	2,40	9,60	0,40	1,60	4,00
9	Boleň	3	7,90	39,50	2,63	13,17	5,00
12	Šťuka	11	26,30	236,70	2,39	21,52	9,00
13	Zubáč veľkousty	46	85,40	1 110,20	1,86	24,13	13,00
16	Úhor	5	3,70	40,70	0,74	8,14	11,00
17	Mieň	2	0,80	4,00	0,40	2,00	5,00
26	Ostatné ryby	76	2,70	2,70	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	313	438,60	2 620,20	1,44	9,22	

3-3040-4-1 - Pružinka Návštevnosť: 42

18	Pstruh potočný	7	2,05	26,65	0,29	3,81	13,00
20	Pstruh dúhový	19	3,70	18,50	0,19	0,97	5,00
	SPOLU	26	5,75	45,15	0,24	2,39	

3-4030-1-1 - Štrkoviská Horenická Hôrka Návštevnosť: 51

1	Kapor	7	21,50	86,00	3,07	12,29	4,00
16	Úhor	3	1,90	20,90	0,63	6,97	11,00
20	Pstruh dúhový	29	8,70	43,50	0,30	1,50	5,00
	SPOLU	39	32,10	150,40	1,33	6,92	

3-4580-2-1 - Váh č.10 Návštevnosť: 3 453

1	Kapor	679	1 693,52	6 774,08	2,49	9,98	4,00
---	-------	-----	----------	----------	------	------	------

2	Lieň	48	70,50	493,50	1,47	10,28	7,00
3	Pleskáč vysoký	476	396,35	1 189,05	0,83	2,50	3,00
4	Jalec hlavatý	67	55,80	167,40	0,83	2,50	3,00
5	Podustva	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
6	Mrena severná	15	26,20	131,00	1,75	8,73	5,00
7	Nosáľ	79	34,63	138,52	0,44	1,75	4,00
8	Karas	35	17,68	17,68	0,51	0,51	1,00
9	Boleň	8	17,80	89,00	2,23	11,13	5,00
12	Šťuka	79	199,94	1 799,46	2,53	22,78	9,00
13	Zubáč veľkousty	74	133,08	1 730,04	1,80	23,38	13,00
14	Sumec	7	68,00	476,00	9,71	68,00	7,00
15	Ostriež	14	4,20	21,00	0,30	1,50	5,00
16	Úhor	19	14,30	157,30	0,75	8,28	11,00
17	Mieň	3	1,50	7,50	0,50	2,50	5,00
18	Pstruh potočný	2	1,00	13,00	0,50	6,50	13,00
20	Pstruh dúhový	2	0,90	4,50	0,45	2,25	5,00
25	Jeseter	2	2,90	72,50	1,45	36,25	25,00
26	Ostatné ryby	297	27,14	27,14	0,09	0,09	1,00
27	Pleskáč - ostatné	12	5,50	16,50	0,46	1,38	3,00
30	Zubáč volžský	1	1,00	12,00	1,00	12,00	12,00
	SPOLU	1 920	2 773,94	13 345,17	1,53	11,44	

3-5020-1-1 - VN Dolné Kočkovce - Balaton

Návštevnosť: 5

1	Kapor	4	6,15	24,60	1,54	6,15	4,00
	SPOLU	4	6,15	24,60	1,54	6,15	

3-5070-1-1 - VN Ihrište

Návštevnosť: 97

1	Kapor	15	53,10	212,40	3,54	14,16	4,00
12	Šťuka	1	2,50	22,50	2,50	22,50	9,00
13	Zubáč veľkousty	1	1,75	22,75	1,75	22,75	13,00
20	Pstruh dúhový	41	7,94	39,70	0,19	0,97	5,00
	SPOLU	58	65,29	297,35	2,00	15,09	